DECRETO Nº 144, DE 16 DE ABRIL DE 1982.

Altera Programação das Quotas Trimestrais do Orçamento vigente.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Fica alterado a Programação das Quotas Trimestrais do Orçamento vigente da Secretaria de Estado da Educação, estabelecido pelo Decreto nº 099, de 30 de março de 1982, à discriminação abaixo:

DOTAÇÃO GLOBAL

        CR$ 1.884.086.000,00

I – Trimestre

        CR$ 1.078.425.010,00
              II – Trimestre

        CR$ 492.811.830,00

III – Trimestre

        CR$ 264.222.980,00

IV – Trimestre

        CR$ 48.626.180,00

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador